
UCHWAŁA NR XVII/132/2020 
RADY GMINY ŻELAZKÓW 

z dnia 17 kwietnia 2020 r. 

w sprawie  uchylenia uchwały Nr XXXIII/315/2018 Rady Gminy Żelazków z dnia 27 marca 2018r. 
w sprawie zmiany uchwały NR XXIV/229/2017 Rady Gminy Żelazków z dnia 18 maja 2017r. w sprawie 

sprzedaży najemcy stanowiącego własność Gminy Żelazków lokalu mieszkalnego, położonego 
w budynku nr 10 w miejscowości Żelazków, oznaczonego nr 3, zmienionej uchwałą  nr XXV/246/2017  

Rady Gminy Żelazków z dnia 14 czerwca 2017r. 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506 z póź. zm.) Rada Gminy Żelazków uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę nr XXXIII/315/2018 Rady Gminy Żelazków z dnia 27 marca 2018r. w sprawie 
zmiany uchwały nr XXIV/229/2017 Rady Gminy Żelazków z dnia 18 maja 2017r. w sprawie sprzedaży 
najemcy stanowiącego własność Gminy Żelazków lokalu mieszkalnego, położonego w budynku nr 
10 w miejscowości Żelazków, oznaczonego nr 3, zmienionej uchwałą nr XXV/246/2017 Rady Gminy 
Żelazków z dnia 14 czerwca 2017 r. 

§ 2. Traci moc uchwała nr XXXIII/315/2018 Rady Gminy Żelazków z dnia 27 marca 2018r. , uchwała nr 
XXIV/229/2017 Rady Gminy Żelazków z dnia 18 maja 2017r. oraz uchwała nr XXV/246/2017 Rady Gminy 
Żelazków z dnia 14 czerwca 2017 r. 

§ 3.       Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy 
Żelazków. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
Żelazków 

 
 

Józef Leśny 



UZASADNIENIE

Do uchwały nr XVII/132/2020
Rady Gminy Żelazków
z dnia 17.04.2020 r.

w sprawie uchylenia uchwały Nr XXXIII/315/2018 Rady Gminy Żelazków z dnia 27 marca 2018r. w
sprawie zmiany uchwały NR XXIV/229/2017 Rady Gminy Żelazków z dnia 18 maja 2017r. w sprawie

sprzedaży najemcy stanowiącego własność Gminy Żelazków lokalu mieszkalnego, położonego w
budynku nr 10 w miejscowości Żelazków, oznaczonego nr 3, zmienionej uchwałą nr XXV/246/2017

Rady Gminy Żelazków z dnia 14 czerwca 2017r.

Uchylenie uchwał nastąpiło na skutek rezygnacji z wykupu pana Adama Zawadki. Pan Adam
zwrócił się pismem nr 8616 z dnia 17.10.2019 do Urzędu Gminy z prośbą o zwrot środków i
rezygnacji z wykupu ze względów osobistych.




